
 

 

 

 

ДУБОВ’ЯЗІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н НЯ № 71 

 

24.07.2020                                                      смт. Дубов’язівка 

                                                          

 

Про схвалення проєкту  рішення селищної ради 

«Про затвердження звіту про виконання  

селищного бюджету Дубов’язівської 

селищної об’єднаної територіальної громади 

за І півріччя 2020 року» 
 

        Розглянувши проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання 

селищного бюджету Дубов’язівської селищної об’єднаної територіальної 

громади за І півріччя 2020 року», керуючись  пунктом 1 частини «а» статті 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 4 статті 21, 

пунктом 1 статті 76 Бюджетного Кодексу України,  

виконком  селищної  ради  в и р і ш и в: 

1. Схвалити проєкт рішення селищної ради «Про затвердження звіту про 

виконання селищного бюджету Дубов’язівської селищної об’єднаної 

територіальної громади за І півріччя 2020 року». (Додається). 

2. Відділу фінансів та економічного розвитку (Іваненко С. М.) подати даний 

проєкт рішення для затвердження на сесію Дубов’язівської селищної ради. 

 

 

Селищний голова                                                              Т. МАРУСИЧЕНКО 

  


